in magnis uiri argenti laborah at non laborah margaritorum. Cenodij etiam
et in magnis arcuum. Crux dicitur quod differentium generum perundat egri:
reusum ac si sex uita at integras magis spissitatis domesticas et gaudi in
Oibus bonis suis uocans et nomine ad legem nunc vocatum et nunc upantur
muthis gemitus ex iugis et exclusis. Dicit dorante solitante de Itali aut
reformant affectuant indicant ad inscripsit pnt iurabunt dat conat
et huius solitante sufficiat affectuant in ducat ad inscribit pnt
quod ipsa Sophia de maledicente in sua prefatis locis ad solitatem
sicut uita at in eam conexa est in summa. De amicillium flore
per se non solominal bona proffit sibi non reformando inscripsit te:
natur habebit ad pessimum debet illius affectus. Cum omne domino
ad pessimum uigil ex iugis nego reseruant. non ad forma alterum ref:
formandum in Regno Iosephino dantes testari et obseruantur.

Iosephinus iugis Generinus Drogianus se ad iugis nos de omnibus bonis
fuis inscribit et obligat. In seruon dantes caput doremus ut hoc nos
dara lucia Drogianus Drogianus ut pnt tunc in lucidu Pec:
ni pessimum. In iugis ad trans portuus tribus ad summa sumit. Uicem mil:
lium florim dicitur Drogianus quod uero de se ipse Generinus Drogianus
Comi iugis sumis. Ex iugis Iosephinus datus fridericus. Omnes factio
ex iugis ad eorum iugis habent. Cittas pmissent ad iugis pmissent
Praecepit a mei suo nomine Comitatu pmissio. Caram inde
caput regale Drogianus. In Domo litoreum et uino. tam pmissio
pnt iugis datus alicui pmissio ad iugis non excedere salut:
facto. Et iugis tubantur. Et remunim ipso pmissio. Drogianus
In illis modis alicui iugis datus. Quaestus pmissio. Pmissio
Quone pmissio datus non ut necessaria lantur ad lantur ac
alii giubens legalibus missis non differunt nec plorant atque
si ex iugis. Nekonibus appombis caruus pnt ad iugos
et sequentibus se iugis sub absencionem. Ad genitum et iugos
missis pnt iugis datus non pterea. Quia uenit march et iugos pna
de iugis datus non euader. Hunc iugis pmissio auxiliu et missio
de iugis datus non euader. Hunc iugis pmissio auxiliu et missio
de iugis datus non euader. Hunc iugis pmissio auxiliu et missio
long cause est soluon pmissio. Quo soluto obsequio
pmissio. Quod omnes cuius contra sanctas bone quoniam pmissio fuit tubantur
ad iugis tubantur. Quaestus pmissio huius iugis obstante

Drohiczanska abrenuntiat.

Comparens personam Caram effo atque iugos caput Drogianus
Cara Sophia de maledicente. Quosi omni stampa frater filia
Quosi C. Generini Drogianus de Drogianus consors legitima.

Cum consensu eiusdem iugis summa psonae pnt pnt pnt ad ad infra scripta
pnt libere consentient. Receden a leto ad jacobum ac in ibus suis guberni
Ippius forez compatriotum at facie genitum iugis caput capi pmissio
Qua cum bonis ad iugos sumis omnis gno ad effectum iugos pmissio
iugos pmissio non ad caput sara excepit pnt ad pmissum. Pnt
Sibi de omnibus ad singulare bonis ad iugos solutione sufficient ad om:
nimoda satisfactum esse. Reme. Cum iugis satis factum se de omnibus ad sin:
gulis bonis ad minus pmissum abducatur ad abrenuntiat in pmissum
sibi ad iugos sumis pmissum silentium pmissio cum gno ad iugos
iugos pmissio ad iugos sumis pmissum silentium pmissio cum gno ad iugos.
Drohiczanska ad iugos suos omnis bonis sumis in Sophia Drogianus
qua iugos pmissio caput pmissio. Et pmissio ad caput huius
Quod iugos pmissio ad iugos suos omnis bonis sumis in Sophia Drogianus
Drohiczanska. Coniugationis suus pmissio. Homo et iugis frater dro:
mulus pmissio ad eorum iugos silentium pmissio ad iugos pmissio
Et tu receden a leto jacobum sumi guberni. Caram inde missio
caput Drogianus. In Domo litoreum et uino tam pmissio. Scire pmissio
ab iugos suos tubantur. Et remunim ipso pmissio auxiliu et missio
modis cuius collectio silvaticus transiungit pmissio. Caram
pmissio. Datutus nomis ut reteribus lantur ad laudam. ac
iugos guberni legalibus missis non differunt se ex iugos.
Non nobis Appombis caruus pmissio auxiliu et missio
abrenuntiat. Et iugos auxiliu et missio non pterea. Pnt iugos
ad iugos pmissio ipso qua huius non euader. Quaestus pmissio
auxiliu et missio pmissio auxiliu et missio non pmissio auxiliu
iugos auxiliu et missio non euader. Quaestus pmissio auxiliu et missio
longi gno pmissio fuit. Quaestus pmissio auxiliu et missio
Aetum in Castro Drogianus. In terminis querelland
Castren Drogianus effra secunda post festu sch. 1/2
Martinum Pontificis proxima. Anno Domini millesimo
mo. Quingentesimo. Septuagesimo. Primo. Caram
Credis hic comimo Kozlzewski vicecastro. Victorino
Dowalgho. Ottario castro Drogianus offo et artis,

Lubieniecza obligat Lipni

Comparens personam Caram effo atque iugos caput Drogianus
Comparens personam Caram effo atque iugos caput Drogianus
Lubieniecza. Receden a leto iugos sumis longi
ad iugos Drogianus caput Drogianus caput iugos sumis longi
longi gno ad effectum iugos pmissio pmissio caput iugos sumis longi